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Sławno stawia na cyfryzację - Przyjazne Deklaracje!

Przyjazne Deklarację są już w Sławnie. Dzięki nowemu serwisowi mieszkańcy mogą
rozliczać podatki i opłaty lokalne online, z dowolnego miejsca i o każdej porze. 

Nowa platforma pozwala mieszkańcom rozliczyć elektronicznie cztery rodzaje
podatków – od środków transportowych, od nieruchomości, rolny i leśny, a także opłatę
za gospodarowanie odpadami komunalnymi. A to wszystko bez kolejek, w zaciszu
własnego mieszkania. Deklaracje możemy składać online przez 24 godziny na dobę.

„System jest intuicyjny, automatycznie dobiera stawki i umożliwia wysłanie deklaracji
przez platformę ePUAP. Cieszymy się z wdrożenia nowego rozwiązania, dzięki temu
zwiększamy dostępność cyfrową naszego urzędu” - mówi Krzysztof Frankenstein,
Burmistrz Miasta Sławno.

Nowa platforma stanowi kolejny krok w kierunku usprawnienia i ułatwienia życia
mieszkańcom, podkreślając jednocześnie znaczenie innowacyjnych technologii w
sektorze publicznym. Wdrożenie aplikacji było możliwe dzięki pozyskanemu grantowi w
ramach Giełdy Miejskich Technologii realizowanej przez Polski Fundusz Rozwoju. Łączy
ona dostawców technologii dla miast z samorządami. Dzięki mikrograntom o wysokości
do 50 tysięcy złotych gmina może przetestować wybrane rozwiązanie nawet przez 12
miesięcy. Sławieński samorząd w kwietniu br. pozyskał grant na wdrożenie i
testowanie nowego serwisu dla mieszkańców. Spośród ponad 80 Jednostek Samorządu
Terytorialnego, które zaaplikowały o otrzymanie środków, 17 gmin, w tym Sławno
otrzymało możliwość uzyskania grantu pokrywającego koszty testowania wskazanych
rozwiązań.

Portal pomaga w prawidłowym wypełnieniu formularzy, które następnie można wysłać
elektronicznie za pośrednictwem platformy ePUAP. Istnieje również możliwość
wydrukowania formularza i przesłania go pocztą lub osobistego złożenia w Urzędzie
Miejskim w Sławnie. Podatnicy, którzy złożą informację w sprawie podatku od
nieruchomości, rolnego i leśnego od osób fizycznych przez ePUAP, decyzję ustalającą
wysokość podatku otrzymają elektronicznie.
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Aplikacja Przyjazne Deklaracje dostępna jest bezpośrednio pod adresem
https://przyjazne-deklaracje.pl/slawno/ 
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